
平成 28年 9月 2日 
ちばぎん証券株式会社 

 
 

「ちばぎん証券 オンライントレード」 メンテナンスのお知らせ 
 
 
平素はちばぎん証券をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 
 
「オンライントレード」のメンテナンス作業を下記の日程で予定しております。メンテナンス中は、オンライ
ントレードがご利用いただけなくなる場合があります。その場合は、お手数ですがお時間をあけて再度
お試しください。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 
○メンテナンス実施予定日時 

 平成 28年 9月 9日（金） 午後 5時 から 午後 6時 まで 
 ※メンテナンス終了時間が予定よりも遅れる可能性がございますので、予めご了承ください。 
 
 
 

以上 


